

با تلاش شرکت گاز استان فارس صورت گرفت؛

پیشرفت ۹۵ درصدی طرح گازرسانی

به خاش

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: طرح ضربتی گازرسانی به شهر خاش توسط این شرکت با ۹۵ درصد پیشرفت در حال اجراست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، حسینی گفت: به همت متخصصان شرکت گاز فارس، عملیات گازرسانی به خاش و کارخانه سیمان این شهر در استان سیستان و بلوچستان با ۳۰۰ کیلومتر شبکه‌گذاری، نصب ۴ ایستگاه تقطیل فشار گاز و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در مراحل پایانی است. به گفته حسینی به‌زودی با افتتاح این طرح ۳۶ هزار مشترک در

اهدای لوح تقدیر توسط رئیس مجمع

شهرداران کلان‌شهرهای ایران به شهردار

شیراز

رئیس مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران، سرپرست فدراسیون ورزش‌های همگانی و معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان از شهردار شیراز به علت حمایت از توسعه ورزش‌های همگانی با اهدای لوحی تقدیر کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در متن تقدیر از مهندس اسکندرپور که به امضای پیروز حناچی، احمد گویاری و عبدالحمید احمدی رسیده، آمده است: یقیناً توسعه و پیشرفت ورزش شهروندی و کارمندی در

مدیرعامل آبفا شیراز عنوان کرد؛

برابر شدن سطوح خدمات آبفا شیراز

برای روستاهای الحاقی با شهر



متصل شدن ۹۰ روستا در حاشیه کلانشهر شیراز به شبکه آب شهری آب و فاضلاب این شهر رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: در تلاشیم سطوح خدمات آب و فاضلاب برای روستاهای الحاقی شیراز با شهر برابر باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن بهروزی اظهار داشت: از سال گذشته تاکنون حدود ۹۰ روستا در حاشیه کلانشهر شیراز به شبکه آب شهری شرکت آب و فاضلاب شیراز متصل شدند. وی افزود: با احتساب روستاهایی که از قبل الحاق شدند حدود ۱۴۰ روستا با تعداد بیش از ۲۰۰ هزار مشترک جدید به دریافت خدمات از آبفا شیراز اضافه شده است. وی افزود: در روستا برنامه حفز چاه جدید در نظر گرفته شده است و اصلاح شبکه و خطوط انتقال باهمت و تلاش شبانه‌روزی پیشرفت خوبی داشته است. بهروزی خاطر نشان کرد: با وجود آنکه از زمان تحویل گیری روستا زمان زیادی نگذشته است بیش از ۱۰ کیلومتر اصلاح شبکه انجام شده، ۳ حلقه چاه تجهیز شده و نیز یکی دو

مدیرکل راه و شهرسازی فارس عنوان کرد؛

فعال بودن پروژه‌های بزرگ راهسازی در جنوب شرق فارس

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: با وجود کمبود اعتبارات و مشکلات مالی پروژه‌های بزرگ راهسازی در جنوب شرقی استان فارس فعال هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی در بازدید از پروژه‌های ملی در دست احداث شهرستان داراب گفت: در پروژه بزرگراه فسا - داراب - بندرعباس در سه قطعه فعال است. زاهدی خاطر نشان ساخت: در محور سه‌راهی دولت‌آباد - زرین‌دشت دو کارگاه فعال که یکی از سمت دولت‌آباد و دیگری نیز از سمت زرین‌دشت فعال می‌باشند. مدیرکل راه و شهرسازی فارس نیز از فعال بودن پروژه بزرگراه محور قدیم فسا - داراب خبر داد و گفت: امیدواریم که اعتبارات مورد نیاز به پروژه اختصاص یابد و بتوانیم تمام پروژه‌های استان را فعال نگه داریم.

با حضور ویدیو کنفرانسی رئیس‌جمهور صورت می‌گیرد؛

افتتاح چند پروژه عمرانی با اعتبار ۱۴۰۰ میلیارد تومان در فارس

کیلومتر خط انتقال به بهره‌برداری می‌رسد. معاون عمرانی استانداری فارس با عنوان اینکه با بهره‌برداری از پروژه خط دوم انتقال آب سد درودزن به شیراز، بخش قابل توجهی از کمبود آب شرب این کلانشهر جبران و تحویلی در این زمینه ایجاد می‌شود، اظهار کرد: اجرای این پروژه بزرگ، با استفاده از توان و پتانسیل شرکت‌های داخلی انجام شده است. رضایی خاطر نشان کرد: این پروژه در قالب طرح ملی، با اعتبار بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان و توسط قرارگاه خاتم‌الانبیا اجرا شده است که بخشی از این اعتبار از طریق بخش خصوصی و بخشی نیز از طریق اعتبارات وزارت نیرو، تأمین شده است. به گفته رضایی فاز نخست خط دوم آبرسانی از سد درود زن به شیراز، ۷۵۰ لیتر بر ثانیه افتتاح خواهد شد و در ادامه و در آینده‌های نزدیک این خط را با ظرفیت کامل سه مترمکعب بر ثانیه، به بهره‌برداری خواهد رسید.



معاون امور عمرانی استانداری فارس از افتتاح چند طرح عمرانی در حوزه وزارت نیرو با اعتبار هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان، در آخرین روز هفته جاری در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی گفت: طرح‌های مذکور، با حضور ویدیو کنفرانسی رئیس‌جمهور و البته با حضور معاونین وزارت نیرو، به بهره‌برداری می‌رسند. وی افتتاح فاز نخست خط دوم آبرسانی به شیراز از سد درودزن را یکی از پروژه‌های مذکور اعلام کرد و گفت: در راستای اجرای این پروژه، ۳ مخزن بتنی ۲۰ هزار مترمکعبی، یک رشته تونل به طول ۴۴۲۱ متر و ۷۷

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

انعقاد ۴۹ قرارداد با سرمایه‌گذاران در شهرک صنعتی خرامه

مقتضیان است گفت: واگذاری زمین به اصناف به‌صورت فرآیند مزایده برگزار می‌شود. وی همچنین مهمترین مشکل در زمینه توسعه این شهرک صنعتی را نیاز به آب اعلام و خواستار اختصاص مجوز جهت صدور یک حلقه چاه آب شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به راه‌اندازی برخی واحدهای صنعتی در این شهرک صنعتی در آینده‌ای نزدیک گفت: کارخانه تولید قیر در این شهرک صنعتی راه‌اندازی نیز شده است. وی در ادامه با اشاره به ایجاد طرح بزرگ صنعتی تولید کاغذ از کربنات کلسیم مذاکرات انجام شده توسط سازمان گسترش و نوسازی صنایع (ایدرو) برای در این شهرک صنعتی گفت: قرارداد انعقاد زمین برای اجرای این طرح منعقد شده است. فتوحی هدف از اجرای این طرح را توسعه سرمایه‌گذاری در مناطق کمتر توسعه یافته و ایجاد اشتغال اعلام کرد و گفت: این طرح که با ظرفیت تولید سالانه ۲۰ هزار تن کاغذ از کربنات کلسیم اجرا خواهد شد، دارای اثرات زیست‌محیطی مثبت بوده و باعث جلوگیری از قطع بی‌رویه درختان می‌شود.



رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز خبر داد؛

تشکیل دبیرخانه دائمی مناسب‌سازی در شهرداری شیراز

اطلاع‌رسانی و انعکاس داده نشده است. قانلی افزود: بنابراین راه‌اندازی دبیرخانه مناسب‌سازی در شهرداری شیراز می‌تواند اقدام مؤثری در این راستا باشد. وی پیگیری مصوبات کمیته مناسب‌سازی شهرستان شیراز، پیگیری درخواست‌های مردمی در خصوص مناسب‌سازی اماکن و فضاهای شهری، تهیه مدارک و مستندات از اقدامات واحدهای مختلف شهرداری در حوزه مناسب‌سازی، اطلاع‌رسانی اقدامات شهرداری در خصوص مناسب‌سازی و ارزیابی اقدامات صورت گرفته را از جمله وظایف این دبیرخانه برشمرد و افزود: موضوع تشکیل دبیرخانه مناسب‌سازی مورد تأیید کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک قرار گرفته و در قالب طرح کمیسیون به صحن شورا ارائه خواهد شد. اهمیت دانست و بیان داشت: این حق طبیعی یک فرد معلول و یا چابناز است که بتواند همانند دیگر افراد جامعه از خدمات و امکانات شهری استفاده کند. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر با بیان اینکه در بحث مناسب‌سازی شهری و سالخوردگان را ضروری و حائز



بیشتر ظرفیت‌های تبلیغی شهرداری شیراز در دهه کرامت به کار گرفته شد. رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز با بیان اینکه این سازمان در دهه کرامت مسال افزون بر تبلیغات شهری، اقدام به ساخت و انتشار کلیپ در فضای مجازی و تلویزیون‌های شهری کرده است، گفت: در دهه کرامت سال جاری تبلیغات شهری و هم تهیه کلیپ‌ها معصومین(ع) به‌صورت مجزا و اختصاصی برای هر یک از بزرگواران، حضرت فاطمه معصومه(س)، حضرت شاهچراغ(ع) و نگین شهر شیراز همچنین نیز حضرت امام رضا(ع) صورت گرفته است. علیرضا دهبیعی عنوان کرد: مناطق شهرداری و سازمان‌های مختلف این ارگان نیز در اطلاع‌رسانی تبلیغات شهری خصوصاً دهه کرامت اقدامات مناسبی را صورت داده‌اند و بر این اساس بیش از هزار مترمربع پلر و ۱۰۰ سازه تبلیغاتی پهن پیکر و متوسط در سطح شهر مزین به نام اهل‌بیت(ع) و امامزادگان جلیل‌القدر شده است. به گفته مدیر اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز علاوه بر نصب پلر بر سازه‌های شهری، تلویزیون‌های شهری و لایت‌باکس‌های تبلیغاتی نیز به اعیاد بزرگ دهه کرامت اختصاص داده شد و سبب شد که چهره شهر با جلوه‌ای معنوی آذین شود. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و

با وجود کرونا؛

فعالیت‌های فرهنگی شهرداری برقرار

و مورد اقبال عمومی است



معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: علی‌رغم وجود کرونا و حاکمیت شرایط خاص بر فضای عمومی شهر، امسال نیز فعالیت‌های بسیاری در دهه کرامت انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مرتضی جعفری عنوان کرد: شهرداری شیراز به‌منظور توسعه‌بخشی به فعالیت‌های تبلیغی، مذهبی در اعیاد و سوگاری‌ها از ابتدای سال جاری اقدامات خود را افزایش داده است که در این راستا فقط تبلیغات محیطی مناسب‌ها بیش از سه برابر سال گذشته انجام شده است. وی با بیان این مطلب که در مسائل فرهنگی و مذهبی، سازمان‌ها و



نهادهای بسیاری در کلانشهرها به عنوان متولیان اصلی فعالیت می‌کنند، اظهار داشت: مجموعه شهرداری یک دستگاه خدمات رسان اجتماعی و فرهنگی شهرداری شیراز نیز با بیان اینکه این سازمان در دهه کرامت مسال افزون بر تبلیغات شهری، اقدام به ساخت و انتشار کلیپ در فضای مجازی و تلویزیون‌های شهری کرده است، گفت: در دهه کرامت سال جاری تبلیغات شهری و هم تهیه کلیپ‌ها معصومین(ع) به‌صورت مجزا و اختصاصی برای هر یک از بزرگواران، حضرت فاطمه معصومه(س)، حضرت شاهچراغ(ع) و نگین شهر شیراز همچنین نیز حضرت امام رضا(ع) صورت گرفته است. علیرضا دهبیعی عنوان کرد: مناطق شهرداری و سازمان‌های مختلف این ارگان نیز در اطلاع‌رسانی تبلیغات شهری خصوصاً دهه کرامت اقدامات مناسبی را صورت داده‌اند و بر این اساس بیش از هزار مترمربع پلر و ۱۰۰ سازه تبلیغاتی پهن پیکر و متوسط در سطح شهر مزین به نام اهل‌بیت(ع) و امامزادگان جلیل‌القدر شده است. به گفته مدیر اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز علاوه بر نصب پلر بر سازه‌های شهری، تلویزیون‌های شهری و لایت‌باکس‌های تبلیغاتی نیز به اعیاد بزرگ دهه کرامت اختصاص داده شد و سبب شد که چهره شهر با جلوه‌ای معنوی آذین شود. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و